
1 

 

Zápis z 3. jednání (mimořádného) Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 25. 2. 2021 od 20:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ 

 

přítomni:                   Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, Mgr. Lucie Vaverková 

Strnádková 

omluveni: Bohdan Blažek 

ověřovatel zápisu: Ing. Jan Pohanka 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu  
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy Z_S14_12_8120078776 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 

zařízení v souvislosti s rekonstrukcí a přístavbou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 
Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy Z_S14_12_8120078776 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 

zařízení v souvislosti s rekonstrukcí a přístavbou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena ke schválení smlouva Z_S14_12_8120078776 o smlouvě budoucí o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, které koliduje se stavbou: rekonstrukce 

a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. Z důvodu této akce musí dojít k přeložce distribučního zařízení 

uvnitř areálu nemocnice na pozemcích ppč. 1545 a 1544/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, smlouva je uzavírána se 

společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Předběžné náklady uvedené přeložky jsou společností ČEZ Distribuce, 

a. s. Děčín předběžně vyčísleny na 403.000 Kč a je s ní počítáno v celkovém investičním záměru rekonstrukce 

ÚCHR a PCH. RM smlouvu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím 

podpisem. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu Z_S14_12_8120078776 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, které koliduje se stavbou: Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

 

 

 

Jednání skončilo v 20:30 hodin 



2 

 

USNESENÍ: 
 

596. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

597. RM schvaluje smlouvu Z_S14_12_8120078776 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie, které koliduje se stavbou: Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 25. února 2021 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický              Ing. Jan Pohanka       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


